
UCHWAŁA NR XXVIII.184.2014
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 11 ust. 2, 
art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 518, 659, 805, 822, 906, 1200), w związku z § 6 Uchwały Nr IV/19/11 Rady Gminy Szudziałowo 
z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Szudziałowo oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania 
kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 82 poz. 900) i § 1 pkt. 1 Uchwały Nr 
XXV.161.2013 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany zasad 
nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Szudziałowo oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub 
na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 65)- 
uchwala się co następuje :

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży działkę Nr 209/2 o pow. 0,28 ha położoną w obrębie wsi 
Szudziałowo w trybie przetargu nieograniczonego stanowiącą własność Gminy Szudziałowo:

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 PRZEWODNICZĄCY

mgr inż. Leszek Olchowik

Id: 421F8E7B-6B09-459B-B840-4EC9726CA798. Uchwalony Strona 1




